[image: image1.png]

2

Департамент СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.12.2011

№ 86
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента

от 21.04.2009 № 55
В целях выполнения постановления Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/450 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/93» и совершенствования механизмов поддержки сельскохозяйственного производства Кировской области:

1. Внести изменения в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 21.04.2009 № 55 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства» (с изменениями, внесенными распоряжениями департамента от 15.06.2009 № 71, от 07.08.2009 № 101, от 09.12.2009 № 152,
от 11.06.2010 № 53, от 08.12.2010 № 122 и от 18.05.2011 № 39), утвердив изменения в Регламенте представления и рассмотрения документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства (далее – Регламент). Прилагаются.
2. Отделу развития растениеводства и агрохимобслуживания (Чикилев А.А.) подготовить и представить не позднее 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения лицу, технически обеспечивающему функционирование сайта, реестр ранее испытанных на территории Кировской области сортов сельскохозяйственных растений, в том числе являющихся стандартами, для размещения на официальном сайте департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области в подрубрике «Ресурсосберегающие технологии» рубрики «Технологии».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011, кроме подпункта 2.2 пункта 2 изменений в Регламенте, действие которого распространяется на отношения, возникшие с 01.10.2011.
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента
А.А. Котлячков

[image: image1.png]_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]